
 
 

Tel.: 317 729 538, mobil: 737 737 363, ofsbenesov@seznam.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 

 

 

 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BENEŠOV 
               Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov 

 
 
 

Komuniké ze zasedání  VV      21.listopadu 2018   
 

přítomni: Garaja Miroslav, Ptáčník František, Králíček Petr, Hocek Petr, Novotná Helena,  

   Žížala Jaroslav 

omluven: Ratajová Lucie  

VV vzal na vědomí: 
 

- Komuniké z 9. řádného zasedání VV FAČR ze dne, 

- Termínovou listinu SKFS pro jarní část SŘ 2018/2019 

 

VV projednal 

 

- odvolání oddílu TJ Sokol Ostředek, z.s. proti rozhodnutí STK OFS Benešov ze dne 1.11.2018 týkající se 

skutečností utkání Ostředek – Votice B ze 27.10.2018. 

VV rozhodl: Částečně vyhovět odvolání oddílu TJ Sokol Ostředek a to v části odvolání týkající se 

případného neoprávněného startu hráče na cizí osobu oddílu SK Votice B a to na základě doložených 

důkazů, které nebyly v době rozhodnutí STK OFS k dispozici. Na základě této skutečnosti Výkonný výbor 

ukládá STK OFS Benešov prošetřit neoprávněný start hráče oddílu SK Votice B 

v daném utkání. 

V části odvolání týkající se způsobu provádění konfrontace podle § 58 Soutěžního řádu  

FAČR – Výkonný výbor zcela souhlasí s rozhodnutím STK OFS ze dne 1.11.2018  

včetně návodu týkajícího se postupu při provádění kontroly totožnosti v jednotlivých 

fázích mistrovských utkání, který byl v daném zápisu STK uveřejněn. 

Poplatek za odvolání ve výši 1000,- Kč se oddílu TJ Sokol Ostředek vrací v plné výši. 

Rozhodnutí VV ohledně odvolání bylo statutárnímu zástupci sděleno osobně na zasedání  

VV OFS Benešov. 

 

Následující schůze VV se koná 19.12.2018. 

 

 

 

                  Mgr. Miroslav Garaja, v.r.  

          předseda OFS 


